

L.dz. 437/TI/2025

Lubań, dnia 04.09.2025r.

WYKONAWCY POSTĘPOWANIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie Przetargu nieograniczony nr referencyjny 3/TI/2025 na wykonanie zadania pod nazwą: „Dostawa nakładek GSM (M2M/IoT) na wodomierze wraz z wdrożeniem i utrzymaniem systemu do zdalnego odczytu wodomierzy z wykorzystaniem technologii do przesyłu danych”.

W związku z otrzymanymi w dniu 03.09.2025 r. zapytaniem dotyczącym przedmiotowego postępowania, przedstawiam Państwu treść pytań wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1:

W związku z ustalonym krótkim czasem przygotowania ofert, a także potrzebą dodatkowych wyjaśnień OPZ kierowanych do Zamawiającego w formie pytań, a mających znaczny wpływ na konstrukcję i cenę oferty, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 22.09.2025 roku.

Odpowiedź:

W związku z otrzymanymi zapytaniem, umożliwiając Wykonawcom przygotowanie rzetelnej i prawidłowej oferty Zamawiający przedłuża termin składania ofert o 7 dni.

W związku z powyższym zmienia się zapisy:

Rozdz. XVI ust. 13 pkt b) następująco:

„napis: „Dostawa nakładek GSM (M2M/IoT) na wodomierze wraz z wdrożeniem i utrzymaniem systemu do zdalnego odczytu wodomierzy z wykorzystaniem technologii do przesyłu danych” z dopiskiem „**Nie otwierać do dnia 15.09.2025 r. do godz. 12.30.**”

Rozdz. XVII pkt ust. 2 i 3 następująco:

„Oferty należy składać w terminie do **15.09.2025r. do godz. 12.00”.**

„Otwarcie ofert jest niejawne i nastąpi dnia **15.09.2025r. o godz. 12.30** w siedzibie Zamawiającego”.

Pytanie 2:

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu tego punktu na następujący:
„ Moduły muszą zapewniać szyfrowanie przesyłanych danych w standardzie nie niższym niż AES-128.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu punktu „żywołność baterii i nakładki minimum 10 lat od daty dostawy, przy standardowym trybie raportowania. Pojemność baterii nie mniejsza niż 7,5 Ah” na następujący: „żywołność baterii i nakładki minimum 10 lat od daty dostawy, przy standardowym trybie raportowania”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę zapisu.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu punktu „Muszą posiadać możliwość wymiany baterii z zachowaniem stopnia ochrony IP68” na następujący: „żywołność baterii i nakładki minimum 5 lat od daty dostawy, przy standardowym trybie raportowania”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę zapisu.

Pytanie 5:

Prosimy o rozszerzenie referencji w zakresie przeznaczenia systemu informatycznego do obsługi mediów innych niż woda np. gaz. Technologie NB-IOT w odczycie wody są stosunkowo młodym rozwiązaniem o ograniczonym zasięgu realizacyjnym w Polsce. Tak sformułowany zapis ogranicza dostęp i konkurencyjność podmiotom posiadającym oczekiwane rozwiązania, kompetencje i zasoby ale nie mogą przystąpić do postępowania za względu na tak sprecyzowany wymóg.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na rozszerzenie referencji w zakresie przeznaczenia systemu informatycznego do obsługi mediów innych niż woda.

Pytanie 6:

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na następujący:

„Zamawiający zastrzega prawo do przeprowadzenia kontroli bezpieczeństwa w trakcie trwania umowy przez niezależny podmiot (na koszt Zamawiającego). Kontrola polega na weryfikacji na próbach obejścia lub przełamania zabezpieczeń w celu wykrycia potencjalnych luk i uchybień. W przypadku ich identyfikacji Wykonawca jest zobowiązany do ich usunięcia bez zbędnej zwłoki na własny koszt. Po ich usunięciu Wykonawca powiadomi Zamawiającego”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę zapisu, w związku z czym otrzymuje on nowe brzmienie:

„Zamawiający zastrzega prawo do przeprowadzenia kontroli bezpieczeństwa w trakcie trwania umowy przez niezależny podmiot (na koszt Zamawiającego). Kontrola polega na weryfikacji w celu wykrycia potencjalnych luk i uchybień. W przypadku ich identyfikacji Wykonawca jest zobowiązany do ich usunięcia bez zbędnej zwłoki na własny koszt. Po ich usunięciu Wykonawca powiadomi Zamawiającego”.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Janusz Głuszek

